
UCHWAŁA NR LXI/359/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu ostrowskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 338.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Państwowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi 

Mazowieckiej informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu ostrowskiego za 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 419DFF1D-4D07-4996-9E95-8E9ABC3006B5. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




